
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010019P40719
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019 a
las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5017001H
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Observación y control de movimientos en deslizamientos en vaso y nivelación en
coronación de la Presa de Enciso (La Rioja)

Valor estimado del contrato 14.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.998,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.875 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
Del 15/08/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

L.H. OBRAS Y PROYECTOS, S.L.
NIF B50711639

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.681,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.765 EUR.

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/08/2019
Plazo de Formalización Del 19/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2019 a las 13:37

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 24/09/2019 a las 13:37

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unquBhCvqf4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 190924133730 |  2019-303516 | Tue, 24 Sep 2019 13:37:32:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96459698620687682558840409981276718181 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unquBhCvqf4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

